
1 
 

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи ( „Службени гласник Републике Српске“ број: 97/16, 36/19 и 61/21), члана 

17. став (3) и (4)  Закона о јавним набавка  („Службени гласник БиХ“ број:39/14 и 59/22),  члана 67. Статута општине Рудо ( „Службени 

гласник општине Рудо“ број: 4/17,8/17 и 8/21 )  и члана 6. Правилника о јавним набавкама роба, услуга и радова општине Рудо 

(„Службени гласник општине Рудо број: 7/15) Начелник општине Рудо доноси: 

                                                                                         О Д Л У К У  

О измјенама и допунама Плана јавних набавки за 2023. годину 

 У табеларном прегледу  Плана јавних набавки за 2023. годину, у дијелу тачке I Робе, иза тачке 17. додају се тачке 18,19,20,21и 22, у 

дијелу тачке II Услуге иза тачке 31. Додаје се тачка 32. и III. Радови,  мијења се тачка 3,  иза тачке 4,  додају се нове тачке 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 и 23   које гласе: 

 

Р. 

Бр. 

ПРЕДМЕТ 

НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРЈН 

Врста 

поступк

а 

Да ли 

се 

предм

ет 

дијел

и на 

лотов

е 

Врста 

уговра 

Да ли је 

закључен 

уговор или 

оквирни 

споразум 

Период 

трајања 

уговора или 

оквирног 

споразума 

Процјењена 

вриједност 

јавне набавке 

без ПДВ-а. 

Оквирни датум 

покретања 

поступка јавне 

набавке 

Извори 

финансирања 
Напомена 

 I РОБЕ 

18. 

Набавка 

рачунарске 

опреме за 

потребе 

трезорског 

пословања 

30200000

-1 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не робе рачун 12 мјесеци 4.682,05 15.07.2023.г. 
Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

19. 
Набавка камера 

за надзор 

32323300

-6 

Конку

рентск

и 

захтје

в 

не робе 
Уговор и 

рачун 
12 мјесеци 6.837,60 15.07.2023.г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 



2 
 

20. 

Набавка 

контејнера од 1,1 

м3 

44613700

-7 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не робе рачун 12 мјесеци 4.273,50 15.07.2023.г. 
Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

21. 

Набавка јарбола 

и застава (6 

комада) 

44212250

-6 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не робе рачун 12 мјесеци 4.273,50 19.056.2023. г. 
Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 
 

22. 

Постављање 

видео надзора 

(камера) на 

подручју МЗ 

Стргачина 

32323300

-6 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не робе рачун 12 мјесеци 2.564,10 15.07.2023.г. 
Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

Укупно:  22.630,75  

Свега:  141.090,64  

II   Услуге 

32. 

Израда 

пројектне 

документације за 

водовод Бијело 

Брдо 

71322000

-1 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не услуге рачун 12 мјесеци 2.564,10 15.07.2023.г. 
Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

Укупно:  2.564,10  

Свега:  295.584,33  

III  Радови 

3. 

Асфалтирење 

локалних 

путева на 

подручју 

општине Рудо 

у 2023. години 

45233120

-6 

Отвор

ени 

посту

пак 

не 
радов

и 
уговор 12 мјесеци 223.931,6 2 20.06.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 



3 
 

5. 

Бетонски 

радови на 

бетонирању 

путева на 

територији 

опшптине Рудо 

у 2023. години 

45262300

-4 

Конку

рентск

и 

захтје

в 

не 
радов

и 
уговор 12 мјесеци 15.384,61 20.06.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

6. 

Санација моста 

на ријеци 

Радојни 

45221119

-9  

Конку

рентск

и 

захтје

в 

не 
радов

и 
Уговор  12 мјесеци 12.820,51 03.07.2023.г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину, Изузеће по 

члану 10 с Закона о 

јавним набавкама 59/22 

7. 

Изградња куле 

на мосту 

Полимље, 

замјена даски и 

греда 

45221119

-9 

Конку

рентск

и 

захтје

в 

не 
радов

и 
Уговор 12 мјесеци 42.735,04 20.06.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину, Изузеће по 

члану 10 с Закона о 

јавним набавкама 59/22 

8. 

Обиљежавање 

хоризонталне 

сигнализације у 

ужем центру 

Рудог 

45233294

-6 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговор-

рачун 
3 мјесеца 4.273,50 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

9. 

Улична 

расвјета 

(Гојавска 

улица) од броја 

10 до броја 16 

31500000

-1 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговр, 

рачун 
12 мјесеци 2.564,10 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

10. 

Постављање 

стубова јавне 

расвјете 

Воденице-

Јордамовић 

31500000

-1, 

45233294

-6 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговор, 

рачуни 
12 мјесеци 2.564,10 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 



4 
 

куће и 

постављање 

лежећег 

полицајца 

Воденице-

Косовац кућа 

11. 

Улична 

расвјета од 

куће Тошића 

према Устибру 

31500000

-1 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговор, 

рачун 
12 мјесеци 3.418,80 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

12. 

Јавна расвјета 

(улична)-пут 

Р449-Плема-

Увац 

31500000

-1 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговор, 

рачун 
12 мјесеци 2.564,10 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

13. 

Изградња 

моста на 

потоку 

Ступчаник и 

снимање пута 

од стране 

геодета-

наставак 

започетог 

45221119

-9 

Конку

рентск

и 

захтје

в 

не 
радов

и 
Уговор 12 мјесеци 11.111,11 03.07..2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

14. 

Постављање 

расвјете-кућа 

Предгага 

Ђукановића и 

Вељка 

Микавице 

31500000

-1 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговор, 

рачун 
12 мјесеци 4.273,50 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

15. 

Реконструкција 

школског 

водовода у 

45231100

-6 

Конку

рентск

и 

не 
радов

и 
Уговор 12 мјесеци 25.641,02 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 



5 
 

Борановићима захтје

в 

16. 

Уцјевљење 

фекалних и 

отпадниих вода 

од главне 

канализационе 

цијеви до 

Ресићког 

потока 

45252100

-9 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговор, 

рачун 
12 мјесеци 4.700,85 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

17. 

Израда 

заштитне 

ограде око 

изворишта Зова 

I и Зова II и 

„Крупица“ као 

и замјена 

главне 

водоводне 

цијеви (фи 110) 

у базену „Зова 

I“ са каптаже 

45342000

-6 

Конку

рентск

и 

захтје

в 

не 
радов

и 
Уговор 12 мјесеци 8.547,00 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

18. 

Израда 

санитарног 

чвора на 

градском 

гробљу 

„Гојава“ Рудо 

45332400

-7 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговр, 

рачун 
12 мјесеци 4.273,50 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

19. 

Фаза 2-

надоградња 

тоалета и 

дијела кухиње 

45000000

-7 

Конку

рентск

и 

захтје

в 

не 
радов

и 
Угововр 12 мјесеци 10.256,41 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 



6 
 

на објекту 

старе школе у 

Будимлији 

20. 

Реконструкција 

аутобуских 

стајалишта: 

Набавка и 

уградња 

надстрешница 

на постојеће 

стубове 

45213315

-4 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговор, 

рачун 
12 мјесеци 4.273,50 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

21. 

Реконструкција 

унутрашњих 

просторија МЗ 

Бијело Брдо 

45000000

-7 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговор, 

рачун 
12. мјесеци 3.418,80 03.07.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

22. 

Санација 

амбуланти у 

МЗ Бијело 

Брдо, Штрпци, 

Миоче 

45453100

-8 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговор, 

рачун 
3 мјесеца 2.564,10 20.06.2023. г. 

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

23. 

Замјена 

прозора на 

објекту Миоче 

45421132

-8 

Дирек

тни 

спораз

ум 

не 
радов

и 

Уговр, 

рачун 
12 мјесеци 2.564,10 03.07.2023. г.  

Буџет, 

511200 

План капиталних 

инвестиција за 2023. 

Годину 

Укупно:  391.880,27  

Свега:  808.271,11  

 

 

 

 



7 
 

 Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику општине Рудо“ и на веб страници општине Рудо. 

Обрадио:                                                                                                                                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

ССС за анализу и статист. праћење развоја, 

јавне набавке и инвестиције                                                                                                                                Драгољуб Богдановић 

_____________________                                                                                                                                      ___________________ 

НАЧЕЛНИК ОДЈЕЉЕЊА 

_____________________ 

Број: 02-404-41 /23               

Датум:19.06 .2023. год.               

        


